
 
 

 

ERRATA  

Aviso de licitação  

Pregão eletrônico nº003/2025. 
 

A presente errata tem por finalidade retificar o texto do Aviso de Licitação referente ao Pregão 

Eletrônico nº 003/2025 publicado em 28/04/2025 no Portal da Transparência e no sistema eletrônico 

LICITANET, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de pão francês (quilograma), café 

torrado e moído de 500g, margarina com sal de 500g e açúcar refinado de 1kg, para atender as 

necessidades da companhia de serviços de cabo frio – COMSERCAF. 

 

 

Onde se lê:  

 

               PROCESSO Nº: 347/2025. 

 

Leia-se: 

 

              PROCESSO Nº: 392/2025. 

 

 

Cabo Frio 29 de abril de 2025. 

 

 

 

________________________________  

JEHANN LUIS CASTRO DA COSTA  

Presidente da COMSERCAF. 


